
Strategier för utveckling av hållbar digital transformationskapacitet
i SMF (STRIM)

Som deltagare i projektet får du som företagsfrämjare:
 individuellt och tillsammans med övriga projektdeltagare analysera era individuella och gemensamma

behov i relation till digitalt omställningsarbete.
 fördjupad förståelse för de små och medelstora företagens branschspecifika och gemensamma behov.
 tillsammans med andra centrala aktörer i regionen utveckla en processmodell som kan användas som

ett arbetsredskap i det digitala omställningsarbetet.
 utveckla ny kunskap om vad digitalisering och digital omställning kan innebära för er, och vilka nya 

professionella kompetenser som behövs i detta.
 ett regionalt kontaktnät och ett forum för viktiga diskussioner där samsyn, samarbete och ett 

gemensamt språk utgör nycklar för att åstadkomma framgångsrik regional utveckling.

Hur kan vi bäst hjälpa regionens företag att bli vinnare i den digitala omställningen? Vad ska vi erbjuda? 
Och hur kan vi samarbeta så att så många krafter som möjligt drar åt samma håll och talar samma språk 
om digitaliseringens ständigt nya möjligheter och utmaningar?

Det här är frågor som vi tror att ni som företagsfrämjande organisationer i Region Gävleborg brottas med –
och som vi vill bidra till att få fram svar på i forskningsprojektet Strategier för utveckling av hållbar digital 
transformationskapacitet i små och medelstora företag, STRIM. Projektet syftar till att via just er 
företagsfrämjare få företagens egenförmåga till digital omställning och digitalt värdeskapande att växa. 

I det första skedet av projektet står ni som företagsfrämjare i fokus. Projektet – som leds av en tvär-
vetenskaplig forskargrupp på Högskolan i Gävle - erbjuder en vetenskapsförankrad modell med fem viktiga 
aspekter att ta hänsyn till och planera för i den digitala omställningsprocessen. Modellen anpassas till den 
egna organisationens förutsättningar och behov i relation till digital omställning. I ett senare skede kommer
också små och medelstora företag att bjudas in i arbetet och arbeta med modellen på ett liknande sätt. 
Målet är att samtliga deltagare i projektet ska utvecklas till självständiga – men ändå samarbetande -
lärandeorganisationer med större möjlighet att möta samtida och framtida möjligheter och utmaningar 
kopplade till digital omställning.

Var med och hjälp regionens företag till framgång i 

den digitala transformationen!

Vill du veta mer? Skanna mig:

Välkommen att kontakta oss! STRIM-ledning@hig.se, 026-64 85 84 / 026-64 87 63


